



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Yellows Hosting ApS

Ove Billes Vej 10, 2300 København S

CVR-nr. 25 55 22 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Rahr Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yellows Hosting ApS Ove Billes Vej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 25 55 22 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Rahr Mortensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Yellows Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder fast ejendom, køb og salg af varer og serviceydelser, produktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.058 kr. mod 138.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.199 kr. mod 158.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.058</b>	<b>138.949</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	105.819
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.058</b>	<b>244.768</b>
Andre finansielle indtægter	3.387	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.115	-45.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.330</b>	<b>199.566</b>
2 Skat af årets resultat	-21.131	-41.362
<b>Årets resultat</b>	<b>63.199</b>	<b>158.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.199	158.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.199</b>	<b>158.204</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.100.000	2.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.876	23.438
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>88.056</u>	<u>3.523</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>134.932</u>	<u>26.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.472</u>	<u>118.577</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.404</u></b>	<b><u>145.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.298.404</u></b>	<b><u>2.245.538</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	180.721	117.522
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.721</b>	<b>197.522</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.620	13.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.620</b>	<b>13.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	907.979	956.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	907.979	956.355
Kortfristet del af langfristet gæld	46.800	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.897	991.162
Selskabsskat	16.880	18.854
Anden gæld	27.507	24.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.084	1.078.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.020.063</b>	<b>2.034.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.298.404</b>	<b>2.245.538</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.735	0
Andre finansielle omkostninger	43.380	45.202
	<u>73.115</u>	<u>45.202</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.880	18.854
Regulering af tidligere års skat	4.251	22.508
	<u>21.131</u>	<u>41.362</u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.994.181	1.994.181
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>1.994.181</u>	<u>1.994.181</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	105.819	0
Årets regulering til dagsværdi	0	105.819
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<u>105.819</u>	<u>105.819</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	117.522	-40.682
Årets overførte overskud eller underskud	63.199	158.204
	<b>180.721</b>	<b>117.522</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	954.779	1.000.355
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.800	-44.000
	<b>907.979</b>	<b>956.355</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	692.355	736.355

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.dk. 1.126, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.100 t.kr.

Der er for øvrige engagementer givet pant i investeringsejendom på t.dk. 28. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.100 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yellows Holding ApS, CVR-nr. 34089485 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


